GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL ESP-PB Nº 023/2022

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL  EM

SAÚDE COLETIVA DA ESP/SES-PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB), da Comissão de Residência

Multiprofissional (COREMU) e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A

ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL  EM SAÚDE COLETIVA DA

ESP/SES-PB, conforme prevê o referido edital.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

• Utilize o link para entrar na sala de reunião onde acontecerá a entrevista;

• É de inteira responsabilidade do candidato acessar a sala virtual para entrevista, por meio do link, no horário estabelecido;

• Sua permissão para acesso à sala virtual só será válida dentro do horário estabelecido para a sua entrevista;

• Devido às circunstâncias do processo seletivo, o horário de entrevista aqui apresentado é apenas um horário previsto. Os candidatos devem

acessar o link indicado no horário, caso haja atraso por parte da comissão avaliadora, os candidatos terão seu tempo reposto de forma que não terão

suas entrevistas prejudicadas. Caso o atraso seja por parte do candidato, não haverá reposição de tempo.

ENFERMAGEM

NOME HORÁRIO LINK

1. Julia Karoline Duarte De Amorim Bonifácio 08h30min

Entrevista Processo Seletivo Residências - 2023

Segunda-feira, 13 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/oyx-trep-cab

2. Julianny Resende Veloso 08h45min

3. Jéssica Keylly Da Silva Vieira 09h00min

4. Irlana Andresa Macedo De Lima 09h15min

5. Mayara Ferreira Emidio  09h30min

6. Bruno Rafael Da Silva Nascimento 09h45min

FARMÁCIA

NOME HORÁRIO LINK

1. Sillas Abrantes Estrela 10h00min Entrevista Processo Seletivo Residências - 2023

Segunda-feira, 13 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/oyx-trep-cab

2. Neurislene Maciel Dantas 10h15min

3. Giuliane Rocha Lins  10h45min

FISIOTERAPIA

NOME HORÁRIO LINK

1. Rodrigo Cabral Alves  11h00min

Entrevista Processo Seletivo Residências - 2023

Segunda-feira, 13 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/oyx-trep-cab

2. Elmair Ferreira Lopes 11h15min

3. Esuite De Abreu Neto 11h30min

4. Ilton Wellington De Sousa Ferreira 11h45min

5. Thalia Natasha Silva Barbalho 13h45min

6. Elivelton Duarte Dos Santos 14h00min

NUTRIÇÃO

NOME HORÁRIO LINK

1. Taisa Paiva De Lima 08h30min

Entrevista Processo Seletivo Residências - 2023

Segunda-feira, 13 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/zpm-jwjz-uzq

2. Andressa De Souza Carvalho 08h45min

3. Líverna Maria Furtado Chaves 09h00min

4. Fernanda Abreu E Silva 09h15min

5. Joyce Ribeiro Pereira 09h30min

6. Luan José Figueirêdo Batista  09h45min

7. Maria Eduarda De Albuquerque Santana 10h00min

8. Maria Luana Andrade Valentim  10h15min

ODONTOLOGIA

NOME HORÁRIO LINK

1. Tayná Marques De Sá 10h45min Entrevista Processo Seletivo Residências - 2023

Segunda-feira, 13 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/zpm-jwjz-uzq

2. Albilene Bezerra Da Silva 11h00min

3. Joanna Gadelha Sarmento De Abrantes 11h15min

4. Kallyne Kennya Fernandes Alencar Furtado 11h30min

PSICOLOGIA

NOME HORÁRIO LINK

1. Tatiane Juvêncio De Almeida 13h30min

Entrevista Processo Seletivo Residências - 2023

Segunda-feira, 13 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/zpm-jwjz-uzq

2. Juciara Noara Santana De Araújo Costa 13h45min

3. Juan Simão Ribeiro Albuquerque 14h00min

4. Rosangela Dantas De Figueiredo 14h15min

5. Ana Maria Araujo Sousa 14h30min

6. Kasandra Campos De Oliveira  14h45min

SERVIÇO SOCIAL

NOME HORÁRIO LINK

1. Sayonara Maria Souza Pereira 15h00min

Entrevista Processo Seletivo Residências - 2023

Segunda-feira, 13 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/zpm-jwjz-uzq

2. Michelle Da Silva Sousa 15h15min

3. Maria Emanuele Do Rego Santos 15h30min

4. Samara Cibele Fernandes Barreto Magnos 16h00min

5. Mayara Thais Marques Andrade 16h15min

6. Fernanda Valentim Dantas 16h30min

7. Luan Lopes 16h45min

João Pessoa, 10 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência em Saúde

COREMU / SES - PB